ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]26 июня 2021 года								№ 9

О создании рабочей группы по организации проверки достоверности представленных сведений о выдвижении и регистрации кандидатами в депутаты Совета сельского поселения» Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края

В целях организации проверки достоверности представленных сведений о выдвижении и регистрации кандидатов в депутаты Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, руководствуясь ст. 49 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 N 385-ЗЗК "О муниципальных выборах в Забайкальском крае" избирательная комиссия сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решила:
1. Создать рабочую группу из числа членов избирательной комиссии сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края с правом решающего голоса по организации проверки достоверности данных представленных сведений о выдвижении и регистрации кандидатами в депутаты Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в следующем составе:
- Беляева Евгения Валерьевна – руководитель рабочей группы;
Члены рабочей группы:
- Нэнэева Наталья Николаевна;
- Гаськов Валерий Александрович;
- Горборешко Надежда Ивановна;
- Понамарева Наталья Георгиевна.
2. Включить в состав рабочей группы по проверки достоверности данных и представленных сведений кандидатами в депутаты Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края системного администратора ГАС «Выборы» Бауэр Эльвиру Борисовну.

   Председатель комиссии                                                     Е.В. Беляева

   Секретарь комиссии                                                           Н.Г.Понамарева